МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(двенадцатое заседание четвертого созыва)
от  06.10.2021   № 117
О согласовании условий контракта

с главой администрации муниципального

образования Волосовский муниципальный

район Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 34 Устава муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области
совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Согласовать условия контракта (проекта контракта) с главой администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, в части осуществления полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Волосовское городское поселение, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район от 30.09.2021  № 150 «Об утверждении условий контракта (проекта контракта) с главой администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области».

2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет по адресу volosovo-gorod.ru.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                            С.А. Фролов